Ханты- Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2013

            № 06
п. Кедровый
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Кедровый, при  замещении

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

   А.А. Козлов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Кедровый

от 20.03.2013 № 06
Перечень должностей

муниципальной службы в администрации сельского поселения Кедровый, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, утверждаемые для выполнения функции «руководитель», отнесенные:

- к высшей группе должностей муниципальной службы;

- к главной группе должностей муниципальной службы;

- к ведущей группе должностей муниципальной службы.